
第１レース     スタート時刻

風向355°　風速8-10ノット、波高0.5ｍ　距離2.8マイル

順位 着順 艇　　名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 3 ＧＵＭＢＯⅡ BENETEAU FIRST36.7 11:05:17 2,117 0.742 1,571
2 4 naonao carrera S SALONA34 11:06:19 2,179 0.740 1,612
3 7 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 11:09:02 2,342 0.690 1,616
4 8 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 11:10:08 2,408 0.682 1,642
5 6 ＡＺ Farr31 11:07:15 2,235 0.741 1,656
6 2 LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 11:05:07 2,107 0.790 1,665
7 1 Blue Peter Ｊ１１１ 11:04:05 2,045 0.815 1,667
8 10 ASTO SAN　FAST３２ 11:11:31 2,491 0.672 1,674
9 9 ハートオブニッポン スイング31 11:10:59 2,459 0.698 1,716
10 5 Forte Dehler38 11:07:14 2,234 0.773 1,727
11 12 ＦＯＯ YAMAHA26ⅡS 11:14:20 2,660 0.670 1,782
12 14 MalibuⅣ Hanse315 11:16:03 2,763 0.660 1,824
13 15 ＷＯＲＣＥＲＥＳ 横山 Day-Sailor 11:16:04 2,764 0.664 1,835
14 13 レナ BENETEAU　300 spirit 11:15:35 2,735 0.672 1,838
15 11 イーグルレイ ネルソンマレック３５ 11:12:07 2,527 0.785 1,984

第２レース     スタート時刻

風向355°　風速8-10ノット、波高0.5ｍ　距離2.8マイル

順位 着順 艇名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 1 Blue Peter Ｊ１１１ 12:00:29 1,829 0.815 1,491
2 3 ＧＵＭＢＯⅡ BENETEAU FIRST36.7 12:03:51 2,031 0.742 1,507
3 7 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 12:07:42 2,262 0.690 1,561
4 4 ＡＺ Farr31 12:05:16 2,116 0.741 1,568
5 5 naonao carrera S SALONA34 12:05:25 2,125 0.740 1,573
6 9 ASTO SAN　FAST３２ 12:09:14 2,354 0.672 1,582
7 2 LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 12:03:23 2,003 0.790 1,582
8 10 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 12:09:41 2,381 0.682 1,624
9 8 ハートオブニッポン スイング31 12:09:07 2,347 0.698 1,638
10 6 Forte Dehler38 12:05:26 2,126 0.773 1,643
11 12 ＷＯＲＣＥＲＥＳ 横山 Day-Sailor 12:15:18 2,718 0.664 1,805
12 11 レナ BENETEAU　300 spirit 12:14:58 2,698 0.672 1,813
13 14 MalibuⅣ Hanse315 12:16:07 2,767 0.660 1,826
14 13 ＦＯＯ YAMAHA26ⅡS 12:15:30 2,730 0.670 1,829

イーグルレイ ネルソンマレック３５ OCS 0.785

11:30:00

10:30:002018年10月14日（日）

2018年10月14日（日）
ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１８　第8戦　総合

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１８　第8戦　総合


